Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64888-10-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për Dekor, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 1,644,800 (një milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë e tetëqind) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 15 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.61, 

datë 20.10.2025.

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Erblina Beqiri” PF, me numër NIPTI M22421024U.  

Vlera e ofertuar: 1,333,000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “Telia Kurti” PF, me numër NIPTI M12409002V.  

Vlera e ofertuar: 1,411,800 (një milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “Iceberg Communication” SHPK, me numër NIPTI K31518077S.  

Vlera e ofertuar: 1,425,000 (një milion e katërqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “BENNETT” SHPK, me numër NIPTI M11707049K.  

Vlera e ofertuar: 1,514,000 (një milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

5. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” SHPK, me numër NIPTI L82523203F.  

Vlera e ofertuar: 1,611,000 (një milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

6. Operatori ekonomik “O&A” SHPK, me numër NIPTI M12218017P.  

Vlera e ofertuar: 1,623,000 (një milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Erblina Beqiri” PF, me numër NIPTI M22421024U.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Iceberg 

Communication” SHPK, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi 

Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 8260, vol 30, me nr pasurie 6/ 442-N12, 

pjese e Kompleksit Kika, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1,425,000 (një milion e 

katërqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.